
(1)
FAKTURA

+- [ Dodavatel
ICO: 4 42401A4

BOHUS

DIC: 2022668 6-1 0

IC DPH:5K2022668614
etrCT'AL c r A

Priemyselna 830/B
924 01 GALANTA
Tel:

VUB GALA/3237855451
sKO5 0200 0000 0032
SUBASKBX

CisIo fakturY: 2015005116
Cislo dod.Iistu: 225520

1/^^-L ^'zmboI: 0008I\utl> L . D)
(Odberatel--ICO: 001 6A253

DIC: 2A27245507
]C DPH:

SKOLSKA JEDALEN GYMNAZ]UM
PAROVSKA 1

NITRA
950 50

(Miesto dodania)

IdLieh:
ZSIE UVEDENYCH

'Fa IIU!

Mail
Banka

Iban
Swi- f t

UdL
Dat

splatno
vyhot.ov

72.10.2075
28.A9.2475
28.09.2075

/ 0200
3186 5451

Forma uhr:
PP

Dat. dodania
Dod. podmien

EAKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR PODLA NI
DRUHOV V HODNOTE

Slr: I l

?LU/EANNazovtovaru
Balenie

). 2 | bDPH

J C l,1 ]-
I IsDPH ] t Mnoz

LKOM
bDPl] lt sDPH l

CE

lt
Sadzba DPI]:

12

49

61

982

11132

18i02

25092

99i14

99163

9 916 62

I 20,00 l

I]U NITOVKY 5KG

HU KUKURICA STERIL, 2.12KG

l]U GNOCCI]] 6X1KG

l]U VISNI VY(OSTKOVANE 3,6KG SKLO

i]U SYROVA POIZIA 2KG

I]U BOLONSM OMACKA 2I{G

HU MASLICKY 5KG /I,IASLE/

lllr P]ZZAOILO SAMPIONY NA PIZZU 2.5KG

HU ANANAS V SLADKOI'{ NALEVE 3O3OG

I]U I]RUSKY PCLENE 26OOG

2

1

1

1

4

4

3

6

6

3

2 14 , 1911

1 8.3583

1 18,5911

1 13,1333

4 32.6333

4 22,2150
! 11 l?1?
J IJ. /JJJ

6 9,1250

6 12.3833

3 11,0583

14,1911 1i,0300

50,1498 60,1800

371.8340 446,2000

lB,l99B 94,5600

65,2666 18.3200

44,5500 53,4600

21,4666 32,9600

45,6250 54 ,7500

49,5332 59,4400

66,3498 19,6200

Ll ,0300

10,0300

22,3100

15,1600

39, i600

26,1300

16,4800

10,9500

14,8600

13,2100

1,000

6,000

20,000

6,000

2,000

2,000

2 ,000

5,000

4,000

6,000

Za sadzbu DPH: | 20,00 % l: s4 .000 813,1665 916.5200
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Mnoz. celkom:

Celkom za tovar:
Bon01 0.00 Z

Bon02 0.00 %

Zaklad dane
DPH

Zaokruhlenie
Zaplatena zaloha

CELKOIq K UHRADE

813.77 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

813.77 Eur
162 .'15 Eur

0.00 Eur
0.00 Eur

91 6.52 Eur

54.000
31 .666
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Srotsra jeditei
')ymndzium, P6rovsk6

950 50 Nitra

Zaklad I - t

0.00
0.00

813.77

DPH l-t
0.00
0.00

762 .15

sDPH l
0.00
0.00
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Idlieh: 031 /1805241

ZAPIS:OR OKRESNY SUD TRNAVA
ODDIEL SRO VLOZKA C.22131 /T

PoceL paliet:
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CisIo OP:
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